
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 « ЗВЕЗДОЧКА» 

 

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, 

Тел. 67-11-13, 

67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru 

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001 

 

ПРИКАЗ 

От 10 октября 2024г.            №388 

 

Об организации деятельности 

ППк дошкольного учреждения 

в 2024 -2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", руководствуясь распоряжением Министерства просвещения 

России от 09.09.2019г. №93-р «Об утверждении примерного положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации, в целях обеспечения 

организации и проведения комплексного диагностического обследования и подготовки 

рекомендаций по оказанию детям психолого-педагогической помощи,  организации их 

обучения и воспитания, а также  выявления детей с ограниченными возможностями 

здоровья и (или)   отклонениями поведения, в связи с кадровыми изменениям, в связи с 

кадровыми изменениями   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать в 2024-2025 учебном году работу психолого- педагогического    консилиума   

( далее – консилиум) в составе: 

Председатель ППк    - Высотина Ю.А, - заместитель заведующего по ВМР 

Члены ППк   

 1 Попова И.С. - педагог-психолог 

 2 Кобыльняк Н.Е.- социальный педагог  

 3 Абзаева Э.Б.- учитель- логопед 

 4 Белых О.Б. - учитель-дефектолог 

 5 Сухушина Д.Д.- учитель- логопед  

 6 Касумова А.Ю.., медицинская сестра (по      согласованию) 

2.Утвердить Положение   о психолого - педагогическом консилиуме муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детский 

сад №21 «Звездочка». Приложение1. 

3.Всему составу  консилиума в своей деятельности руководствоваться Уставом 

образовательного учреждения, Положением о психолого-педагогическом     консилиуме 

МАДОУ ДС №21 «Звездочка. 

mailto:dskv-21@mail.ru


4.Специалистам дошкольного учреждения проводить обследование детей с целью оказания 

своевременной логопедической, дефектологической и психологической помощи детям, 

посещающим дошкольное учреждение.   

5.Проводить заседание психолого-педагогического консилиума ежеквартально, в случае 

необходимости заседания проводить внепланово. 

6.Отменить действие приказа №330 от 30.08.2024 г. «Об организации деятельности ППк 

дошкольного учреждения на 2024-2025 учебный год». 

7.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя заведующего по ВМР 

Высотину Ю.А. 

 

Заведующий                                                      Г.А. Крамчанинова 

 

 


		2025-01-13T08:23:26+0500
	Крамчанинова Галина Александровна




